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Borussia Monchengladbach

Datum

12.04.2025 -

13.04.2025

03.05.2025 -

04.05.2025

17.05.2025 -

18.05.2025

ivanmeyertours gmbh | vorstadt 19 | ch-3380 wangen an der aare

Spiel
Borussia Mdonchengladbach

Borussia Monchengladbach

Borussia Monchengladbach

SC Freiburg
1899 Hoffenheim

VfL Wolfsburg

Preis

Folgende Leistungen sind im Preis
inbegriffen:

1 Ubernachtung im zentralen
Mittelklassehotel

Basis Doppelzimmer mit Bad oder
Dusche/WC

Frihstuck

Sitzplatzticket in der gewahlten Kategorie
Reiseunterlagen

®

o Im Preis nicht inbegriffen:
Anreise
Zusatznachte

telefon +41 (0)32 631 07 07 | fax +41 (0)32 631 07 28 | www.ivanmeyertours.ch | info@ivanmeyertours.ch

Einzelzimmerzuschlag
Annullierungskostenversicherung
Transfers (OV-Karten etc.)
Auftragspauschale CHF 60.00
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